توفان

ازگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال سوم
شماره ۳۰ - شهریور ۱۳۸۱ - سپتامبر ۲۰۰۲

"عفاف" یا زفاف

مارکس و انگلس این بزرگترین آموزگاران پرولتاریا در اثر دوران‌ساز خود "بیانیه حزب کمونیست" در مورد خانواده و اتهاماتی که بورژوازی به کمونیستها می‌زند می‌آورند: "و اما خانواده! حتی افراطی‌ترین رادیکالها نیز از این قصد پلید کمونیستها به خشم در می‌آیند.